
UCHWAŁA NR XIII/230/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia
„Grzebowiska dla małych zwierząt domowych”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa uchwala kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczące 
utworzenia  „Grzebowiska dla małych zwierząt domowych”.

§ 2. Ustala się następujące szczegółowe kierunki działania Prezydenta oraz terminy ich realizacji: 
przedstawienie Radzie Miasta Krakowa lokalizacji, koncepcji i regulaminu „Grzebowiska dla małych 
zwierząt domowych” do 30 czerwca 2015 roku.

§ 3. Zaleca się, aby „Grzebowisko dla małych zwierząt domowych”  funkcjonowało w systemie PPP.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: D8A7B356-2DB0-4E28-A3E8-C55FD89CEF07. Podpisany Strona 1




